

Årsredovisning för  
**Stålgruppen Stockholm AB**  
559419-8052

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stålgruppen Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27 juni 2025



Randolph Mead  
Verkställande direktör

2025073111977

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stålgruppen Stockholm AB, 559419-8052, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2023-01-30 och bedriver sedan handel med och tillverkning av stål och metaller, byggmaterial, konsultationer inom stål- och byggbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 90% jämfört med föregående räkenskapsår. Bolaget har bedrivit en aktiv nykundsbearbetning som har gett positiv effekt.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023/2023
Nettoomsättning	19 426 075	10 191 995
Resultat efter finansiella poster	532 590	618 696
Soliditet, %	16	13

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	271 201
Årets resultat		228 691
Vid årets slut	25 000	499 892

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 499 893, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	271 201
Årets resultat	228 691
Totalt	499 892
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	499 892
Summa	499 892

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025073111970

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-30- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 426 075	10 191 995
Övriga rörelseintäkter		150 816	690
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>19 576 891</b>	<b>10 192 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 329 698	-8 459 321
Övriga externa kostnader		-2 388 563	-944 756
Personalkostnader	2	-3 009 125	-67 497
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-231 130	-34 049
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 958 516</b>	<b>-9 505 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>618 375</b>	<b>687 062</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		747	135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 532	-68 501
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 785</b>	<b>-68 366</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>532 590</b>	<b>618 696</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-127 000	-116 000
Förändring av överavskrivningar		-97 635	-159 257
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-224 635</b>	<b>-275 257</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>307 955</b>	<b>343 439</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 264	-72 238
<b>Årets resultat</b>		<b>228 691</b>	<b>271 201</b>

2025073111971

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	41 770	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	982 239	666 334
Summa materiella anläggningstillgångar		1 024 009	666 334
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 024 009</b>	<b>666 334</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		1 969 496	1 097 699
Summa varulager		1 969 496	1 097 699
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 063 035	1 729 731
Fordringar hos koncernföretag		1 398 757	-
Övriga fordringar		8 656	552 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 521	27 879
Summa kortfristiga fordringar		2 643 969	2 310 463
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-	617
Summa kassa och bank		-	617
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 613 465</b>	<b>3 408 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 637 474</b>	<b>4 075 113</b>

2025073111972

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		271 201	-
Årets resultat		228 691	271 201
Summa fritt eget kapital		499 892	271 201
<b>Summa eget kapital</b>		<b>524 892</b>	<b>296 201</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		243 000	116 000
Akkumulerade överavskrivningar		256 892	159 257
Summa obeskattade reserver		499 892	275 257
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		333 334	1 000 000
Summa långfristiga skulder		333 334	1 000 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		1 502 644	182 345
Leverantörsskulder		2 015 113	1 839 271
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		333 333	-
Skatteskulder		13 954	-
Övriga skulder		203 811	10 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		210 501	471 306
Summa kortfristiga skulder		4 279 356	2 503 655
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 637 474</b>	<b>4 075 113</b>

2025073111973

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-30- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	-
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>-</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	50 494	-
Vid årets slut	50 494	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-8 724	-
Vid årets slut	-8 724	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>41 770</b>	<b>-</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	700 383	-
-Nyanskaffningar	538 311	700 383
Vid årets slut	1 238 694	700 383
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-34 049	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-222 406	-34 049
Vid årets slut	-256 455	-34 049
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>982 239</b>	<b>666 334</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	600 000
<b>Summa</b>	<b>1 500 000</b>	<b>600 000</b>

##### Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

#### Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

\_\_\_\_\_  
Yezelkal Adamu Anley  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Lenny Söderlund  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Randolph Mead  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

\_\_\_\_\_  
Caroline Ståhle  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page  
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

2025073111976

Randolph Jason Lee Mikael Mead

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stålgruppen Stockholm AB

7d0ad8a7-0a2c-4e0e-8569-fe521126a219 - 2025-06-26 15:56:51 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b502fe9c-b0bd-4ebb-aa16-d3d5f8f5d838 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

YEZELKAL ADAMU ANLEY

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stålgruppen AB

6f366d90-2f80-43bb-b455-3de0576db4a4 - 2025-06-26 16:06:42 UTC +03:00

BankID / Freja eID - bf5efd3f-1890-4bea-8ba1-bc77132f0a23 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

LENNY SÖDERLUND

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stålgruppen

798080ad-ff74-43b4-a00c-04cfd39708a - 2025-06-26 16:13:36 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 51a34921-2d6a-4af4-b546-f5274ed292fb - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

CAROLINE STÄHLE

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: NxtLevel Audit AB

1d7bc294-de48-43a0-825b-ef0682283ef1 - 2025-06-27 00:37:41 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 1d7952a0-bc34-42e0-968d-2ac7f17581be - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmittekningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

repræsentant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende



2025073111978
